ЧАСТИНА 1. ОБЛІК СКЛАДУ ЧИТАЧІВ І ВІДВІДУВАНЬ   за                                                року
	Число місяця
	Записано  читачів
	Число відві

дувань

	
	Всього 
	                                                 по класах 
	

	
	
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	вчителів та інших педпрацівників
	інших
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	8
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	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього запис

за місяць

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	З поч навчал
року

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЧАСТИНА 2. ОБЛІК ВИДАЧІ З БІБЛІОТЕЧНОГО ФОНДУ КНИГА ТА ІНШИХ МАТЕРІАЛІВ
	Число місяця
	видано

	
	Всього 
	за видами видань
	за змістом 
	Підручників по МБА

	
	
	книг
	періодики
	підручників
	суспільно-гуманітарних
	природничо-наукових
	технічних
	сільсько

господарських
	з мистецтва та спорту
	мовознавства літературознавства
	освітньо-педагогічних
	художньої літератури
	дитячої худ.брошур для учнів 1-4 кл
	довідкової
	

	З минул місяця
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	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за місяць
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з початк року
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      ЧАСТИНА 1ІІ. ОБЛІК  МАСОВОЇ  РОБОТИ  БІБЛІОТЕКИ

	Дата
	Назва  заходу і тема
	Клас, к-сть обслуговуваних
	Відповідал. за проведення

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


      ЧАСТИНА 4. Облік  інформаційної та довідково-бібліографічної роботи

	Дата
	Тема довідки
	Клас, прізвище читача
	Джерело інформації

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


